
Available in majority of stores and online. Leaflet valid from 1st – 30th June 2024 unless otherwise stated. Subject to availability. All prices, descriptions and images are correct at time 
of going to print, but subject to change.  Sweet Chilli Rice Crackers, 100g, was £1.15 & Lightly Salted Rice Crackers, 100g, was £1.10. Blue Dragon Hot Thai Sweet Chilli Dipping Sauce, 315g, 
63.2p/100g. Blue Dragon Light Thai Sweet Chilli Dipping Sauce 295g, 67.5p/100g. Blue Dragon Original Thai Sweet Chilli Dipping Sauce 315g, 63.2p/100g. Thai Dragon Sweet Chilli Sauce 455ml 

& Thai Dragon Sriracha Mayo 455ml, 44p/100ml. Sharwood’s Medium Egg Noodles and Sharwood’s Fine Egg Noodles, 226g, 55.3p/100g. Sharwood’s Wholewheat Noodles 250g, 50p/100g. Sharwood’s Japanese Katsu Sauce, Thai Red Curry & Thai Green Curry, 415g, 
36.1p/100g. Sharwood’s Thai Massaman Curry Sauce, 420g, 35.7p/100g. Cobra Premium Lager 620ml, £2.25, £3.63/litre. Kingfisher 650ml, £2.25, £3.46/litre. Singha Premium Import 630ml, £2.25, £3.57/litre. Tiger Beer 640ml, £2.25, £3.52/litre. Beer offer available in England 
and Wales only, excludes Scotland due to minimum unit pricing law. Rice Crackers, Blue Dragon sauces, Sriracha Mayo & Sweet Chilli sauces, Sharwood’s Noodles and Sharwood’s sauces offers available until Tuesday 25th June 2024. Serving suggestions.
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ASIATaste of
Shop Taste of Asia in store and online... from noodles & sweet chilli dipping sauces 

to Asian beers & more - pick up your favourites and indulge in an Asian feast.
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Get inspired with our 

Thai Green Curry.
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Available until 18th June

3 for £6

https://groceries.morrisons.com/browse/taste-of-asia-190228
https://groceries.morrisons.com/webshop/recipe/30-Minute-Thai-Chicken-Curry/123044?selectedCategories


  

Look out for our special buys in store now.
Available in majority of stores and online. Leaflet valid from 1st – 30th June 2024 unless otherwise stated. Subject to availability. All prices, descriptions and images are 
correct at time of going to print, but subject to change. Available throughout June 2024. When it’s gone, it’s gone.morrisons.com

£20
£109.99

16 piece
£6
£34.99

3 piece

    

£37
£79.99

24cm

    

£40
£94.99

30cm

Royal Van Kempen 
Utensil Set

Russell Hobbs  
Cast Iron Stockpot

Russell Hobbs  
Cast Iron Casserole

Mauviel  
Cutlery Set

https://groceries.morrisons.com/browse/when-it-s-gone-it-s-gone-190005


  

Look out for our special buys in store now.
Available in majority of stores and online. Leaflet valid from 1st – 30th June 2024 unless otherwise stated. Subject to availability. All prices, descriptions and images are correct at time 
of going to print, but subject to change. British Whole Oven Fresh Chicken available from Wednesday 19th-Sunday 23rd June 2024. British Pork Loin steaks and British Beef Brisket available 
from Monday 3rd-Sunday 9th June 2024. British Beef Brisket also available Monday 17th-Sunday 23rd June 2024. 6 British Beef Burgers, 681g, 3 for £10, £4.25, 70.8p/burger. Chilli & Coriander 

Marinated King Prawns 120g, 3 for £10, £3.75, £3.13/100g. Maple BBQ Pork Loin Steaks, 400g, 3 for £10, £4.25, £1.06/100g. Mango & Lime Chicken Steaks, 350g, 3 for £10, £4.25, £1.21/100g. Jack Daniel’s & Coca Cola and Jack Daniel’s & Coca-Cola Zero Sugar, 330ml, £2.20 
each, £6.67/litre. Captain Morgan Original Spiced Gold & Cola, 330ml, £2.35, £7.12/litre. Dead Man’s Fingers Spiced Rum & Cola and Dead Man’s Fingers Passion Fruit Rum & Lemonade, 330ml, £2 each, £6.06/litre. Bardinet Brandy & Ginger Ale 250ml, £2.25, £9/litre. 
Jack Daniel’s Tennessee Honey & Lemonade 250ml, £2.20, £8.80/litre. Mixer drinks offer ends Sunday 16th June 2024, offer available in England & Wales only, excludes Scotland. Serving suggestions.
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More
BBQ at mine

this Summer?

Mix and match from 
over 80 BBQ favourites 
this Summer

Cheers  
to raising  

a tin

£6
£7

per kg

£5
£6.50

British Pork 
Loin Steak

British Whole Oven 
Fresh Chicken

British Beef 
Brisket

£8.50
£10

per kg

Available  
3rd-9th June

Available  
19th-23rd June

Available  
3rd-9th June and  

17th-23rd June

Available until 
16th June

Whole cooked Chicken 
fresh from The Oven 

on Market Street

on selected 
meat & fish

4 for £6
or

5 for £7

3 for £10
on selected 
meat & fish



Available in majority of stores and online. Leaflet valid from 1st – 30th June 2024. Subject to availability. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject 
to change. Chicago Town Sweet Honey BBQ Salami Pizza 635g, £4.99, £7.86/kg. Chicago Town Loaded Pepperoni Pizza 645g, £4.99, £7.74/kg. Ben & Jerry’s Cookie Dough & Fudge Brownie Ice 
Cream Collection 4x100ml, £5.49, £1.37/100ml. Bird’s Eye Chicken Shop 2 Ultimate Fillet Burgers and Bird’s Eye Chicken Shop 2 Sizzler Fillet Burgers, 227g, £4.09 each, £18.02/kg. Bird’s Eye Chicken 

Shop Hot & Fiery Breast Chunks 350g, £5.29, £15.12/kg. Bird’s Eye Chicken Shop Salt & Pepper Chicken Goujons 325g, £4.09, £12.59/kg. Bird’s Eye Chicken Shop Buttermilk Chicken Goujons 290g, £4, £13.79/kg. McCain Sweet Potato Fries 500g, £3.69, £7.38/kg. Coca Cola Zero 
Sugar & Diet Coke 6x375ml, £3.50, £1.56/litre. Euros Meal Deal offer available until Sunday 16th June 2024. Brewdog Lost Lager and Budweiser 10x440ml, £12.50 each, £2.84/litre. Coors 12x330ml, £10.50, £2.65/litre. Kronenbourg 1664, 10x440ml, £13, £2.95/litre. Magners Irish 
Cider Original Apple, 10x440ml, £10.50, £2.39/litre. Stella Artois, 10x440ml, £13.50, £3.07/litre. Strongbow Original Cider 10x440ml, £12, £2.73/litre. Rosa Blanca 10x440ml, £10.50, £2.39/litre. Beer offer available in England only, excludes Wales & Scotland due to minimum unit 
pricing law. 3 for £23 beer offer available in store only, excludes online. 2 for £17 beer offer available in store and online.
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Euros meal 
deal

More
scoring a 

winning deal.

2 for £17

2 for £6
or

3 for £8

or
3 for £23

Available until 
16th June



Euros meal 
deal

Available in majority of stores and online. Leaflet valid from 1st – 30th June 2024. Subject to availability. All prices, descriptions and images are correct at time of going 
to print, but subject to change. Thorntons Classic 262g, £2.48/100g. Lindt Swiss Luxury Selection 193g, £3.89/100g. Lynx Africa Shower 500ml, 45p/100ml. Harry’s 5 Blade 
Cartridges, 8pk, £2.13/razor. Chophouse BBQ Sauces 2x60g, £5/100g. Chocolates, Lynx, Dove, Harry's, Avocado Toy, Chophouse and wine offers end Sunday 16th June 2024. 

20% off Steak Saturday offer includes: Sirloin, Fillet, Rump and Ribeye from the Butcher’s counter.     
morrisons.com

More
will love that’.

‘ohhh Dad

£2.25
£3

500ml £5

£5 £8

75cl

Pair  
with

£17
8 pack

£6
2x60g

£6.50
262g

Available until 16th June

Get inspired
with our recipes

Make no mis-steaks
Let the steak come to room temperature - get it out  
of the fridge half an hour before cooking. 

�Follow this for steak just the way Dad likes it:   
• rare - 2-3 mins each side  
• medium - 4-5 mins each side  
• well done - 5-6 mins each side 
Top tip: Rare steak feels soft to the touch, medium  
is a bit more spongy, and well done even more so.  

£7.50
193g

£11

Father’s Day
Sunday 16th June

More Card
Exclusive

20 off%
Steak Saturday

CardMore

£8
Live until 
16th June

https://my.morrisons.com/fathers-day/fathers-day-recipes/


Toffifee brings all your
favourites together! 



Available in majority of stores and online. Leaflet valid from 1st – 30th June 2024 unless otherwise stated. Subject to availability. All prices, descriptions and images 
are correct at time of going to print, but subject to change. Offers/prices may vary online. Excludes Morrisons Daily. Comfort Cherry Blossom & Sweet Pea, Comfort 
Honeysuckle and Comfort Strawberry & Lily, 30 washes, 5.8p/wash, offer available from Wednesday 5th June to Tuesday 25th June 2024. McVitie’s Milk Chocolate Digestives 

and McVitie’s Dark Chocolate Digestives, 400g, 43.8p/100g, offer available from Wednesday 19th June to Tuesday 25th June 2024. Walkers Classic Variety and Walkers Meaty Variety, 20x25g, 80p/100g, offer available from Monday 3rd to 
Sunday 30th June 2024. Andrex Classic Clean 9 Rolls 52.8p/roll, offer available from Monday 3rd to Sunday 9th June 2024. Surf Powder Tropical 80 washes, 8.8p/wash, offer available from Wednesday 26th June to Tuesday 2nd July 2024.
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Card
More

Sign up today  
to start saving

savings on
More 

big brands.

£7
More Card
Exclusive

80 washes

£11

£4.75
More Card
Exclusive

9 rolls

£4.95
£5.95

£4
More Card
Exclusive

each

£4.89

20 pack

400g

Available from  
3rd-9th June

Available from  
26th June-2nd July

30 washes

£1.75
More Card
Exclusive

each

Available from  
5th-25th June

Available from  
3rd-30th June

£1.75
More Card
Exclusive

each

£2
£2.85

Available from  
19th-25th June

£2
£2.25

https://groceries.morrisons.com/browse/more-card-exclusives-187918
https://www.morrisons.com/more/?clkInTab=Morrisons+More


Available in majority of Cafés. Leaflet valid from 1st – 30th June 2024 unless otherwise stated. Subject to availability. Excludes online and Morrisons Daily. All information 
& prices correct at time of printing. To find your nearest Morrisons Café, please visit my.morrisons.com/store-finder. Terms and conditions apply. See in store for full 
details. One free kids meal per adult meal over £5, from The Breakfasts, The Classics or The Chippy, excluding extras. Adult meal deal includes regular hot drinks only, 

excludes seasonal hot drinks or syrups. More Points offer excludes Market Kitchen.  Breakfast Sandwich & Hot Drink does not include Seasonal Hot Sandwich or Drinks. Café offers end Sunday 30th June 2024. See in store for details.  
Serving suggestions.
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Scan here to find 
your nearest Café

Enjoy all these  
deals and more  
7 days a week.

More
happy tummies

all round.

More Points
100

Earn

for every £1 you  
spend in the Café

Adult
Meal Deal

Sandwich,  
sub, toastie, or 
panini + any cake 
or teacake + any 
hot or cold drink.

£4

£6

Breakfast
+ hot drink

sandwich

Your Café favourites 
back by popular demand

Kids eat free
all day

Kids eat free all day with any adult meal 
over £5 from The Breakfasts, The Classics 

or The Chippy, excluding extras.

https://my.morrisons.com/storefinder/



